1/2

  令和  年  月  日

軽井沢町長         様

  申請者  住所

保護者氏名

電話番号

軽井沢町学校給食に係る食材費等給付金交付申請書兼請求書

軽井沢町学校給食に係る食材費等給付金交付要領第５条の規定により、関係書類を添え

て下記のとおり申請します。

記

１ 申請金額

学校名(学年・学級)   (   年   組)

児童生徒

フリガナ

氏名

申請金額

(該当箇所に☑を

入れてください)

□ 小学校 ２８５円/１食 × ２０３日 ＝ ５７，８５５円

□ 中学校 ３３０円/１食 × ２０３日 ＝ ６６，９９０円

□ 小学校 ２８５円/１食 × ２０３日 ＝ ５７，８５５円

補助金等有

(補助額)

交付額

    ５７，８５５円 －   ＝

□ 中学校 ３３０円/１食 × ２０３日 ＝ ６６，９９０円

補助金等有

(補助額)

交付額

    ６６，９９０円 －   ＝

□ 小学校 ２８５円/１食 × 日 ＝ 円

途中転入等 ※日数・金額はお問い合わせください。

□ 中学校 ３３０円/１食 × 日 ＝ 円

途中転入等 ※日数・金額はお問い合わせください。

2/2

２ 添付書類      ①在学証明書等

            ②特別支援教育就学奨励費の給食費等の支給金額の分かる書類

③その他町長が必要と認めた書類

(②③は該当者のみ)

３ 振込先

金融機関名

銀行

 金庫          支店

  農協          支所

口座の種類 当座 ・ 普通

口座番号

(フリガナ)

口座名義人